Ergebnisliste

LSG Springerabend mit Kreismeisterschaften im
Stabhochsprung fur den Kreis Limburg- Weilburg
am 10.05.2000
in Niederselters

Stabhochsprung

W 15:

1. Miriam Schmidle 85 LSG Goldener Grund 1,90 m
Susanne Schmidt 85 TuS Weilmuinster 0.9.V.

wJB:

1. Sabine Rumpf 83 LSG Goldener Grund 2,10 m

Frauen:

1. Anja Kremer 79 LSG Goldener Grund 2,10 m

M 15:

1. Patric Paldan 85 LSG Goldener Grund 2,10m

mJB:

1 Torsten Jung 84 TuS Weilmuinster 3,00 m

2. Alex Remchin 83 TuS Weilmunster 2,60m

mJA:

1 Tobias Rdglin 81 TuS Weilmunster 3,20m

2. Torsten Metzler 81 TuS Weilminster 2,60m
Thomas Schwertel 82 LSG Goldener Grund 0.9.V.

Manner:

1. Thomas Laux 73 LSG Goldener Grund 3,50m

2. Michael Bocher 74 LSG Goldener Grund 3,20 m

M 30:

1. Michael Schestag 68 TuS Niederneisen 3,60 m

der Wettbhewerb wurde gemeinsam ausgetragen



Hochsprung

=

11:
Marisa Bondkirch

=

=

12:
Mandy Zietzling

=

=

13:
Kristina Roth
Judith Wagner
Anna Philippsen

wn e

=

14:
Jenny Grof3

=

=

15:
Miriam Schmidle
Sandra Bondkirch
Michelle Annebique

wn e

M 10:

=

Christian Pfeiffer

<
=

1

Reneé Roth

<
N

1

Julian Stath

<

13:
Matin Nawabi
Max Trautvetter

!\’!—"

<

14:
1. Fabian Meyer

<

15:
1. Fabian Stath
2. Miguel Zietzling

89

88

87
87
87

86

85

85

85

90

89

88

87
87

86

85
85

-Seite 2-

LSG Goldener Grund

LSG Goldener Grund

TG Camberg
LSG Goldener Grund
LSG Goldener Grund

LSG Goldener Grund

LSG Goldener Grund

LSG Goldener Grund

LSG Goldener Grund

LSG Goldener Grund

TG Camberg

LSG Goldener Grund

LSG Goldener Grund
LSG Goldener Grund

LSG Goldener Grund

LSG Goldener Grund
LSG Goldener Grund

der Wettbewerb wurde gemeinsam ausgetragen

Selters/ Ts., 10.05.2000

Fur die Richtigkeit der Angaben:

Martin Picogna

1,06 m

1,26 m

1,31 m
1,16 m
1,11 m

1,21 m

1,31 m

1,26 m

1,21 m

1,01 m

1,11 m

1,11 m

1,11 m
0,91 m

1,31 m

1,56 m
1,41 m



