

# **Ergebnisliste**

# LSG Springerabend mit Kreismeisterschaften im Stabhochsprung für den Kreis Limburg- Weilburg am 10.05.2000 in Niederselters

#### **Stabhochsprung**

<u>W 15</u> 1.	<u>i:</u> Miriam Schmidle Susanne Schmidt	85 85	LSG Goldener Grund TuS Weilmünster	1,90 m o.g.V.
<u>wJB:</u> 1.	Sabine Rumpf	83	LSG Goldener Grund	2,10 m
Fraue 1.	<u>en:</u> Anja Kremer	79	LSG Goldener Grund	2,10 m
<u>M 15</u> 1.	<u>:</u> Patric Paldan	85	LSG Goldener Grund	2,10 m
mJB: 1. 2.	Torsten Jung Alex Remchin	84 83	TuS Weilmünster TuS Weilmünster	3,00 m 2,60 m
mJA: 1. 2.	Tobias Röglin Torsten Metzler Thomas Schwertel	81 81 82	TuS Weilmünster TuS Weilmünster LSG Goldener Grund	3,20 m 2,60 m o.g.V.
<u>Mänr</u> 1. 2.	<u>ner:</u> Thomas Laux Michael Böcher	73 74	LSG Goldener Grund LSG Goldener Grund	3,50 m 3,20 m
<u>M 30</u> 1.	<u>:</u> Michael Schestag	68	TuS Niederneisen	3,60 m

der Wettbewerb wurde gemeinsam ausgetragen

## -Seite 2-

## **Hochsprung**

W 11: 1. Marisa Bondkirch	89	LSG Goldener Grund	1,06 m		
W 12: 1. Mandy Zietzling	88	LSG Goldener Grund	1,26 m		
W 13: 1. Kristina Roth 2. Judith Wagner 3. Anna Philippsen	87 87 87	TG Camberg LSG Goldener Grund LSG Goldener Grund	1,31 m 1,16 m 1,11 m		
W 14: 1. Jenny Groß	86	LSG Goldener Grund	1,21 m		
W 15: 1. Miriam Schmidle 2. Sandra Bondkirch 3. Michelle Annebique	85 85 85	LSG Goldener Grund LSG Goldener Grund LSG Goldener Grund	1,31 m 1,26 m 1,21 m		
M 10: 1. Christian Pfeiffer 90 LSG Goldener Grund 1,01 m					
M 11: 1. Renè Roth	89	TG Camberg	1,11 m		
M 12: 1. Julian Stath	88	LSG Goldener Grund	1,11 m		
M 13: 1. Matin Nawabi 2. Max Trautvetter	87 87	LSG Goldener Grund LSG Goldener Grund	1,11 m 0,91 m		
M 14: 1. Fabian Meyer	86	LSG Goldener Grund	1,31 m		
M 15: 1. Fabian Stath 2. Miguel Zietzling	85 85	LSG Goldener Grund LSG Goldener Grund	1,56 m 1,41 m		

der Wettbewerb wurde gemeinsam ausgetragen

Selters/ Ts., 10.05.2000

Für die Richtigkeit der Angaben: Martin Picogna